Главе администрации

МО Город Шлиссельбург

Н.В. Хоменко

Заявление
о приемке в эксплуатацию после завершения переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
(ненужное зачеркнуть)
от  _____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(указывается собственник помещения либо уполномоченное им лицо)
[image: image1.wmf]1

    Прошу принять в эксплуатацию после ________________________________________

            (указывается вид производимых работ

_______________________________________________________________________________

в соответствии с уведомлением о переводе помещения)

жилое (нежилое) помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кировский
(ненужное зачеркнуть)

район, г. Шлиссельбург, _________________________________________________________,

принадлежащее на праве собственности, в  целях  использования  помещения  в качестве ________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

	№ п/п
	Наименование документа

	Кол-во листов

	1.
	Уведомление о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, содержащие в себе требования о проведении переустройства и (или) перепланировки, перечень иных работ, если их проведение необходимо

	2.
	Выкопировка из поэтажного плана жилого дома, выполненная ГУП «Леноблинвентаризация» Кировское БТИ по данным инвентаризации после перепланировки переустройства и (или) перепланировки помещения

«___» _______________ 20__ г.          __________________                 ___________________

                 (дата)                                                    (подпись заявителя)                                  (Ф.И.О. заявителя)

[image: image2.wmf]1

Для физических лиц указываются: фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан), место жительства, номер телефона; для представителя физического лица указываются: фамилия, имя, отчество представителя, реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению.

Для юридических лиц указываются: наименование, организационно-правовая форма, адрес места нахождения, номер телефона, фамилия, имя, отчество лица, уполномоченного представлять интересы юридического лица, с указанием реквизитов документа, удостоверяющего эти правомочия и прилагаемого к заявлению.
_1362380666.unknown

_1362380665.unknown